A iisdem actis leguntur epistolæ, tum Cyriilli supra memorati, & aliorum Archimandritarum urbis regie, tum Episcoporum & Clericorum Aegyptiacæ Diœcesis, ad Felicem scriptæ, de Petro tanquam hæretico & de iis, qui Petro comunicabant. Porro monachi Acamitensis monasterii, cum ad Felicem venissent, Misenum ac Vitalem accusarunt, quod ante adventum quidem illorum in urbem regiam, Petri nomen in sacris diptychis occulte recitaretur: exinde vero publicè recitari cœpisset: atque ita Misenum ac Vitalis ei communicassent. Aegyptii vero in suis litteris B tum ista, quæ dixi, de Petro referebant: tum quod Johannes quidem, qui erat Orthodoxus, legitimè ordinatus fuisset: Petrus autem à duobus solum Episcopis, eandem cum illo hæretin profertibus, creatus esset: & quod post Joannis fugam, omni suppliciorum genere vexati fuissent Orthodoxi. Atque hec omnia Acacium didicisse per quosdam, qui ab urbe Alexandrina Constantinopolim venient Denique eundem Acacium, Petri administrum atque adjutorem in omnibus deprehendi.

Κεφ. κα'.

Ὦς συμμάτης μοναχὸς μονῆς τοῦ ἀκοιμήτων, εἰς ῥάμνην κατεῖθεν, τις ἵνα καρπαγιτικῶντα πασταίντας θησαύρους τοῦ βασιλίου διῆλεγχεις κοινωνίας τοῖς αἰρετικοῖς, καὶ ὡς αὐτοῖς τε καὶ εἰς κοινωνίας πέτραις παραρρυμένοις.

C CAP. XXI.

Quomodo Symones monachus Acamitenis, Romam veniens Legatus Ecclesie Rom. qui Constantinopolim venerant, coarguit quod cum hereticis communicassent: & quomodo legati & omnes communicatores Petri, à Romanis depositi sint.

A Uxit ista non mediocriter Symones monachus Acamitenis, Romam à Cyrillo missus. Hic enim Misenum ac Vitalem coarguit, quod hæreticis communicassent, Petri nomine in lacris diptychis publicè recitato: atque ita multos ex simplicioribus D in fraudem inductos esse ab hæreticis, cum dicerent Petrum à Romana etiam sede suscepimus esse in communionem. Adjectit etiam Symones, Misenum ac Vitalem cum variæ quæstiones profitæ essent, noluisse unquam colloquii cumullo Orthodoxorum, aut litteras cœistradere, nec quidquam eorum, quæ contrarectam fidem tentabantur, examinare. Inductus est etiam Sylvanus presbyter, qui una cum Miteno ac Vitale versatus fuerat Constantinopoli, qui monachorum dicta suo testimonio confirmavit. Lecta est præterea Acacii ad Simplicium epistola,

in qua Acacius Petrum jampridem depositum fuisse dicebat, cumque noctis filium esse. His de causis, Misenum ac Vitalis Sacerdotio pulsii, & à mystica communione remoti sunt, cùm universa Synodus ita ad verbum pronuntiasset. Petrum hæreticum, qui olim faceræ sedis decreto damnatus, excommunicatus & anathematizatus est, Ecclesia Romana non recipit. Cui etiam si nihil aliud obijceretur, vel hoc unum sufficeret, quod ab hæreticis ordinatus, orthodoxis præesse non potuit. Istud quoque complectebatur sententia: Acacium verò Constantinopoleos Episcopum, gravissima reprehensione dignum res ipsa indicavit. Quippe qui cum ad Simplicium scribens, Petrum hæreticum vocasset, id ipsum Zenoni haudquam significaverit: cum tamen, si quidem Zenonem amabat, id præstare debuisse. Verum ille, ut apparet, Zenonem magis amat quam fidem. Sed redeamus ad ordinem gestorum. Exstat epistola ejusdem Acacii ad Episcopos, & ad Clericos ac Monachos Ægypti, & ad universam plebem: quæ schisma quod factum fuerat, resarcire conatus est. Qua de re Litteras etiam scriptis ad Petrum Episcopum Alexandriæ.